
1Halaman :

KOTA JAKARTA SELATAN: (54)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN INVESTASI/BADAN KOORDINASI PENANAMAN MODAL: (065)

BAGIAN-A

: (650102)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (01)

DKI JAKARTA: (01)

Kementerian Investasi/Badan Koordinasi Penanaman Modal

TAHUN ANGGARAN 2024

KANTOR DEPUTI BIDANG HILIRISASI INVESTASI STRATEGIS

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024

065.01.ED Program Penanaman Modal 32,500,000,000 32,500,000,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya kualitas perencanaan penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

01.01 Indeks kualitas pemetaan dan perencanaan pengembangan
penanaman modal

02 Meningkatnya kualitas iklim penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

02.01 Jumlah hari dan prosedur dalam memulai usaha (starting a
business)

02.02 Jumlah perusahaan besar yang bermitra dengan UMKM

03 Meningkatnya kualitas kerjasama penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

03.01 Kesepakatan/perjanjian kerjasama dalam dan luar negeri
yang telah diimplementasikan

04 Meningkatnya efektivitas promosi penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

04.01 Jumlah Minat Penanaman Modal

04.02 Nilai Komitmen Penamanan Modal

05 Meningkatnya kualitas pelayanan penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

05.01 Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) atas pelayanan
penanaman modal

06 Meningkatnya kualitas pengendalian pelaksanaan penanaman
modal
Indikator Kinerja Program :

06.01 Fasilitasi permasalahan yang dihadapi perusahaan
(debottlenecking)

09 Meningkatnya pelayanan informasi perizinan berusaha
berbasis resiko
Indikator Kinerja Program :

09.01 Indeks kepuasan masyarakat atas layanan informasi perizinan
berusaha berbasis resiko

6784 Peningkatan Investasi Baru di Bidang Hilirisasi 32,500,000,000 32,500,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Fasilitasi Hilirisasi Investasi Strategis di Bidang

02 Jumlah Kajian Hilirisasi Investasi Strategis di Bidang

03 Jumlah Rencana Aksi Nasional Hilirisasi Investasi Strategis di

04 Jumlah Fasilitasi Hilirisasi Investasi Strategis di Bidang

05 Jumlah Kajian Hilirisasi Investasi Strategis di Bidang Minyak

06 Jumlah Rencana Aksi Nasional Hilirisasi Investasi Strategis di

07 Jumlah Fasilitasi Hilirisasi Investasi Strategis di Bidang

08 Jumlah Kajian Hilirisasi Investasi Strategis di Bidang Mineral

09 Jumlah Rencana Aksi Nasional Hilirisasi Investasi Strategis di

10 Jumlah Peta Peluang Hilirisasi Investasi
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Indikator Kinerja Kegiatan :

11 Jumlah Peta Peluang Hilirisasi Investasi Strategis/

12 Jumlah Peta Peluang Hilirisasi Investasi Strategis/

6784.ABB
               8.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

25,000,000,000 25,000,000,000Kebijakan Bidang Investasi dan Perdagangan [Base Line] 01.54
KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

01 Jumlah Kajian Hilirisasi Investasi Strategis di Bidang
Perkebunan, Kelautan, Perikanan, dan Kehutanan

02 Jumlah Kajian Hilirisasi Investasi Strategis di Bidang Minyak
dan Gas Bumi

03 Jumlah Kajian Hilirisasi Investasi Strategis di Bidang Mineral
dan Batubara

04
Jumlah Peta Peluang Hilirisasi Investasi Strategis/Downstream
Investment Project Profile (DIPP) di Sektor Perkebunan,
Kelautan, Perikanan, dan Kehutanan

05
Jumlah Peta Peluang Hilirisasi Investasi Strategis/ Downstream
Investment Project Profile (DIPP) di Sektor Minyak dan Gas
Bumi

06
Jumlah Peta Peluang Hilirisasi Investasi Strategis/ Downstream
Investment Project Profile (DIPP)  di Sektor Mineral dan
Batubara

021                    4.00
Rekomendasi

Kebijakan
12,500,000,000 12,500,000,000Kajian Hilirisasi Investasi Strategis di Bidang Perkebunan,

Kelautan, Perikanan, dan Kehutanan

Indikator RO

01 Jumlah Kajian Hilirisasi Investasi Strategis di Bidang
Perkebunan, Kelautan, Perikanan, dan Kehutanan

022                    2.00
Rekomendasi

Kebijakan
6,250,000,000 6,250,000,000Kajian Hilirisasi Investasi Strategis di Bidang Minyak dan Gas Bumi

Indikator RO

02 Jumlah Kajian Hilirisasi Investasi Strategis di Bidang Minyak dan
Gas Bumi

023                    2.00
Rekomendasi

Kebijakan
6,250,000,000 6,250,000,000Kajian Hilirisasi Investasi Strategis di Bidang Mineral dan Batubara

Indikator RO

01 Jumlah Kajian Hilirisasi Investasi Strategis di Bidang Mineral dan
Batubara

6784.PBB
               3.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

4,500,000,000 4,500,000,000Kebijakan Bidang Investasi dan Perdagangan [Base Line] 01.54
KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

04 Jumlah Rencana Aksi Nasional Hilirisasi Investasi Strategis di
bidang Perkebunan, Kelautan, Perikanan, dan Kehutanan

05 Jumlah Rencana Aksi Nasional Hilirisasi Investasi Strategis di
bidang Minyak dan Gas Bumi

06 Jumlah Rencana Aksi Nasional Hilirisasi Investasi Strategis di
bidang Mineral dan Batubara

024                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
1,500,000,000 1,500,000,000Rencana Aksi Nasional Hilirisasi Investasi Strategis di bidang

Perkebunan, Kelautan, Perikanan, dan Kehutanan

Indikator RO

01 Jumlah Rencana Aksi Nasional Hilirisasi Investasi Strategis di
bidang Perkebunan, Kelautan, Perikanan, dan Kehutanan

025                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
1,500,000,000 1,500,000,000Rencana Aksi Nasional Hilirisasi Investasi Strategis di bidang

Minyak dan Gas Bumi

Indikator RO

01 Jumlah Rencana Aksi Nasional Hilirisasi Investasi Strategis di
bidang Minyak dan Gas Bumi

026                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
1,500,000,000 1,500,000,000Rencana Aksi Nasional Hilirisasi Investasi Strategis di bidang

Mineral dan Batubara

Indikator RO
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01 Jumlah Rencana Aksi Nasional Hilirisasi Investasi Strategis di
bidang Mineral dan Batubara

6784.QDH               15.00 Badan
usaha, Miliar USD 3,000,000,000 3,000,000,000Fasilitasi dan Pembinaan Badan Usaha [Base Line] 01.54 KOTA

JAKARTA SELATAN
Indikator KRO

01 Jumlah Fasilitasi Hilirisasi Investasi Strategis di Bidang
Perkebunan, Kelautan, Perikanan, dan Kehutanan

02 Jumlah Fasilitasi Hilirisasi Investasi Strategis di Bidang Minyak
dan Gas Bumi

03 Jumlah Fasilitasi Hilirisasi Investasi Strategis di Bidang Mineral
dan Batubara

021                    5.00 Badan
usaha 1,000,000,000 1,000,000,000Fasilitasi Hilirisasi Investasi Strategis di Bidang Perkebunan,

Kelautan, Perikanan, dan Kehutanan
Indikator RO

01 Jumlah Fasilitasi Hilirisasi Investasi Strategis di Bidang
Perkebunan, Kelautan, Perikanan, dan Kehutanan

022                    5.00 Badan
usaha 1,000,000,000 1,000,000,000Fasilitasi Hilirisasi Investasi Strategis di Bidang Minyak dan Gas

Bumi
Indikator RO

01 'Jumlah Fasilitasi Hilirisasi Investasi Strategis di Bidang Minyak
dan Gas Bumi

023                    5.00 Badan
usaha 1,000,000,000 1,000,000,000Fasilitasi Hilirisasi Investasi Strategis di Bidang Mineral dan

Batubara
Indikator RO

01 Jumlah Fasilitasi Hilirisasi Investasi Strategis di Bidang Mineral
dan Batubara

Jakarta, 22 April 2024

Ikmal Lukman

Sekretaris Kementerian/Sekretaris Utama
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